
Rozpočtové opatření č. 8/2016
Městys Chudenice

PřÍjmy v Kč
š položka

4222

obsah

Chudenice - vodovod a kanalizace

v ulici Záblatí - dotace

rozpoČet
před úpr.

rozpoČet
po Úpr.

o,oo 900 000,00

rozdíl

goo ooo,oo

Výdaje v Kč
2310

3322

3713

6121

5171

6121

Chudenice - vodovod a kanalizace

v ulici Záblatí

Sokolovna č.p. 136 - stavební úpravy
Rekonstrukce kotelny v budově
č.p. 215, Chudenice
celkem

o,oo

o,oo
33 880,00

1354 271,00

591 055,00
í 284 oos,oo

1354 271,00

sgi oss,oo
1250 128,00

3 195 454,00

PřÍjmy v Kč rozpočet před úpravou
Úprava rozpoČtu
rozpoČet po Úpravě

17 751 956,00

goo ooo,oo

18 651 956,00

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou
úprava rOzpOČtu
rozpoČet po úpravě

12 311 923,86

3 igs 454,00

15 507 377,86
Schváleno ZM dne :

Martin Dolejš
starosta městyse

Vyvěšeno :
Sejmuto :
Vyvěšeno na el.úřední desce :


